豫教际协〔2013〕16号

河南省教育国际交流协会

关于与美国阿肯色中央州立大学(UCA)合作开办全球教育项目（GEP）的通知

各会员单位：
美国阿肯色中央州立大学（以下简称UCA）从2011年开始举办全球教育GEP项目（以下简称GEP项目），先后有来自中原工学院、河南大学、河南工业大学、华北水利水电学院、河南财经政法大学和周口师范学院的5批学生参加了该项目。

为推动我省高校与美国名校的交流与合作，经省教育厅批准，2014年春季，协会将继续与UCA大学合作开办GEP项目，为有意体验美国高校学习生活的我省高校在校生提供出国交流机会。现将有关事宜通知如下：

1、 项目简介

始建于1907年的UCA大学是一所州立大学，坐落于美国阿肯色州的康威（Conway）市。该校包含商学院、教育学院、艺术与传媒学院，健康与行为科学学院，文学院，以及自然科学与数学学院等6个学院的100余个本科专业，近40个硕士专业和5个博士专业。该校在阿肯色州公立大学里排名第一，在2011年《美国新闻和世界报道》所评选的“全美最佳院校”中，中央阿肯色大学在南部十个州“顶尖区域性公立大学”中位列第17名。

    GEP项目是UCA大学为非学位交流生设计，主要面向河南省高校在读本科生和研究生招生。该项目为中方学生提供各种便利和优惠条件，包括12个学分的课程教学、统一安排的中美学生搭配的双人间住宿、每日供应的自助三餐和帮助办理健康保险等，便于参加该项目的学生快速融入美国大学集体生活和课堂教学，提高英语应用能力和专业水平。本项目分秋季和春季学期入学，旨在鼓励学生UCA大学参加历时一学期或者一学年的海外交流学习机会，体验和丰富国外高校的生活，为进一步赴国外留学深造奠定基础，同时促进中美双方学生和学校的国际化交流与合作。

活。
二、参加项目要求
     1、若申请学生已经有语言成绩，且达到雅思 （IELTS ）5.5分或学院托福（TOEFL ITP）500分或托福网考（TOEFL IBT）61分以上，可直接选修UCA大学12个学分的相应专业课程，由中方大学认可学分。

2、没有语言成绩或者没有达到上述成绩的学生可参加由校方委托协会组织的学院托福（TOEFL ITP）测试。根据测试成绩的不同，可选修如下课程：

475-499分，可选修2门专业课程和2门密集英语课程；

450-474分，可选修1专业课程和3门密集英语课程；

450分以下，选修4门密集英语课程，以提高英语能力。
3、 除了符合以上条件选修的课程之外，如果有意额外选修其他课程的学生，可以按照本州学生标准优惠缴纳相关学费。
三、项目2013年秋季时间表

报名截止日期
2013年11月15日

签证办理时间
2013年11月至12月

学生到校时间
2014年1月3日至4日

新生注册时间
2014年1月6日至8日

正式上课时间
2014年1月9日

课程结束时间
2014年5月2日

4、 项目费用

学费和食宿费：特别优惠一学期7250美元，折合人民币约为47000元 (原本费用为每学期9,000美元)。包括12个学分的学费，住宿费、就餐费、健康保险费，以及学校规定收取的相关费用等。

学院托福考试费：人民币约600元/人。

签证服务费：人民币5000元/人。包含签证材料制作、文件翻译、面签培训、面签预约。不包含美国大使馆收取的签证申请费、美国国土安全部收取的SEVIS费等第三方费用和路费、机票等其他个人费用。

    五、学院托福测试

    UCA委托我协会组织安排学院托福测试。考试时间暂定为2013年11月，地点为郑州市中原中路41号中原工学院。有关考务的详细信息在报名后另行通知。

    六、组织方式

请各会员单位积极组织学生集体报名，并填写报名表发送至hneaie@126.com，协会将按报名先后顺序录取。报名时间截止到2013年11月15日。
    七、联系方式

董琳琳项目主管：0371-67698118  13783607527。

附件：

1. “GEP项目”宣传彩页

2. “GEP项目”报名表

[image: image1.jpg]

河南省教育国际交流协会

— 3 —